
令和４年度

鹿嶋市立波野小学校

アンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。集
計した結果についてお知らせいたします。
本年度も昨年度同様、新型コロナウイルス感染症の影響を大きく

受け、様々な制約の中での学校運営となりました。行事等は中止と
することなく全ての行事を行うことができ、学校の取組についてご
覧いただく機会を確保することができたかと思います。また、１人
１台端末の活用によるオンライン授業等、保護者の皆様には様々な
形でご理解、ご協力をいただきましたことに職員一同感謝申し上げ
る次第です。この結果をよく検証し、次年度に向けて、今回のアン
ケートの結果を生かせるように努力して参ります。一人一人の子供
たちのために、今後ともご協力のほどよろしくお願いいたします。

令和５年２月７日 学校長


